

Leasingselskabet af 1.6.2012 ApS

Sofienlystvej 15, 8340 Malling

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 58 99 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Anne Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leasingselskabet af 1.6.2012 ApS
Sofienlystvej 15
8340 Malling

CVR-nr.: 34 58 99 09
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Olsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været leasing af kørende materiel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring den tilknyttede virksomheds evne til at kunne indfri et tilgodehavende på tkr. 336.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.727 kr. mod 66.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.621 kr. mod 14.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 29.727 | 66.673 |
| Driftsresultat | 29.727 | 66.673 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 8.188 | 19.281 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -37.518 | -67.586 |
| Resultat før skat | 397 | 18.368 |
| 3 Skat af årets resultat | 176.224 | -3.900 |
| Årets resultat | 176.621 | 14.468 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 26.621 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -35.532 |
| Disponeret i alt | 176.621 | 14.468 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 464.290 | 1.230.644 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>464.290</u> | <u>1.230.644</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>464.290</u> | <u>1.230.644</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 335.568 | 453.530 |
| Udskudte skatteaktiver | | 81.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.750 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>416.568</u> | <u>456.280</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>70.435</u> | <u>68.056</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>487.003</u> | <u>524.336</u> |
| Aktiver i alt | | <u>951.293</u> | <u>1.754.980</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | 27.604 | 984 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 50.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>257.604</u> | <u>130.984</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 201.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>201.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 508.951 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 508.951 |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 505.618 | 765.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 15.150 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 105.776 | 81.900 |
| | Anden gæld | 67.145 | 67.145 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 693.689 | 914.045 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>693.689</u> | <u>1.422.996</u> |
| | Passiver i alt | <u>951.293</u> | <u>1.754.980</u> |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**8 Eventualposter****9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring den tilknyttede virksomheds evne til at kunne indfri et tilgodehavende på tkr. 336.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægt, tilknyttede virksomheder | 8.188 | 19.281 |
| | 8.188 | 19.281 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 105.776 | 81.900 |
| Årets regulering af udskudt skat | -106.000 | -78.000 |
| Regulering af tidligere års skat | -176.000 | 0 |
| | -176.224 | 3.900 |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 983 | 984 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 26.621 | 0 |
| | 27.604 | 984 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 50.000 |
| | 150.000 | 50.000 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 7. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 505.618 | 1.273.951 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-505.618</u> | <u>-765.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>508.951</u> |

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A K O Holding 2009 ApS, CVR-nr. 32657893 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev med nom. DKK 4.860.000 med pant i selskabets udlån, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på DKK 464.290.